第３回 加古川駅周辺まちづくり検討会 議事要旨

                 日 時：令和７年７月 16 日（水） 14：00～16：00

                 場 所：加古川市民交流ひろば 会議室１

                 出席者：（委 員）６名出席（全員出席）

                     （事務局）10 名出席

                     （業務受託者）２名出席

１． 開会

２． 加古川駅周辺再整備基本方針(案)について

・事務局よりこれまでの検討経過と加古川駅周辺再整備基本方針(案)について説明

３． 今後の検討の流れ／社会実験及びワークショップの実施について

   ・業務受託者より今後の検討の流れ及び社会実験（概要）、ワークショップ開催概要（案）

について説明

４． 議事

   ※議事の詳細に関しては、加古川市情報公開条例第５条第５号に基づき、発言内容及び

資料を一部不開示とします。

・加古川駅周辺再整備基本方針(案)の考え方及び今後の検討の流れ、社会実験及びワー

クショップの実施について、意見交換を行った。

５． その他

   ・加古川駅周辺のまちづくりに関するシンポジウムの開催について事務局より説明。

６． 閉会

以 上